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RLZM Mobiliar Cup 2019 JO Rennen 8
Slalom

Offizielles Ergebnis

WETTKAMPFJURY
TD Swiss-Ski GRAND Pascal (Vaz/Obervaz)
Wettkampfleiter RUSSI Nico (Rätia Chur)
Coach SIMONET Moreno (RLZ)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1508

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Proschieri
1650m
1502m
148m

MARUGG Gain-Reto (Rätia Chur)
- A - KISTLER Gian-Luca (Rätia Chur)
- C - GLUTZ Andrea (Rätia Chur) - D - ZGRAGGEN Mevina (Rätia Chur)

TORE 65
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 62
STARTZEIT 12:30

WETTER : Sonne SCHNEE : weich TEMPERATUR : +8
LISTEN NR.519     ZUSCHLAG HERREN : 73,50     ZUSCHLAG DAMEN : 63,91 F = 730

Mirco Michler Tel: +41 79 37 13 848Mirco Michler Tel: +41 79 37 13 848Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29

24.03.2019  /  Proschirie (BSV)  /  SSC Rätia 1508  /  24.03.2019 um 19.34 / Seite 1/5

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

  MU12  
1 12 481731 HOBI Annina 2007 SSW Vermol 46.56 76,95
2 8 463828 LUTERNAUER Lisa 2007 BSV Arosa 46.96 0.40 83,88
3 2 467616 VETSCH Svenja 2007 OSSV SSC Toggenburg 49.53 2.97 128,43
4 10 462644 STRUGER Leonie 2007 SSW Pizol Wangs-Sargans 49.87 3.31 134,32
5 3 487091 VERAGUTH Tirza 2007 BSV Parpan 50.12 3.56 138,65
6 1 490839 EGLE Clara 2007 BSV Beverin 50.90 4.34 152,17
7 4 497060 CANTIENI Alina 2007 BSV Uniùn da sport Tumpriv 51.08 4.52 155,29
8 9 482952 FISCHER Aurelia 2007 BSV Arosa 51.18 4.62 157,02
9 13 483715 KLUSER Elin 2007 BSV Lenzerheide-Valbella 51.49 4.93 162,40
10 11 511407 PHILIPP Anna 2007 BSV Parpan 52.09 5.53 172,79
11 5 483781 ZINSLI Rhea 2007 BSV Beverin 52.54 5.98 180,59
12 15 482505 LANICCA Aline 2007 BSV Beverin 52.60 6.04 181,63
13 7 497062 SCHNEIDER Viola Lynn 2007 BSV Uniùn da sport Tumpriv 53.20 6.64 192,03
14 6 519060 KRäNZLIN Julia 2007 BSV Savognin 55.70 9.14 235,36

  MU14  
1 21 443252 BRUNNER Nina 2005 BSV Parpan 42.12 0,00
2 20 462604 MEIER Anja 2005 ZSSV Unterägeri 42.15 0.03 0,52
3 30 444808 SCHWENDELER Adina 2005 ZSSV Stoos 42.39 0.27 4,68
4 23 485132 ITEN Emma 2005 ZSSV Unterägeri 42.59 0.47 8,15
5 29 450751 PFRUNDER Abbie 2005 ZSSV Stoos 43.04 0.92 15,94
6 24 460766 SULSER Maya 2006 SSW Sardona Pfäfers 43.48 1.36 23,57
7 32 449778 BARTL Jeannine 2006 ZSSV Unterägeri 43.65 1.53 26,52
8 28 445963 MIRER Kim 2005 BSV Lenzerheide-Valbella 44.22 2.10 36,40
9 25 450492 MAYER Mia 2006 BSV St. Antönien 44.46 2.34 40,56
10 35 488699 SCHILT Ria 2005 ZSSV St. Jost Oberägeri 44.51 2.39 41,42
11 22 496659 ELSENER Linda 2005 ZSV Richterswil-Samstagern 44.74 2.62 45,41
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

12 31 469117 KALBERER Sophie 2005 SSW Vermol 44.90 2.78 48,18
13 27 469115 WILLI Alina 2006 SSW Vermol 45.28 3.16 54,77
14 33 450802 WICK Elina 2005 BSV Parpan 45.64 3.52 61,01
14 26 496350 ROELANTS DU VIVIER Julie 2006 BSV Lenzerheide-Valbella 45.64 3.52 61,01
16 36 484994 MANNHART Zoe 2006 SSW Flumserberg 45.80 3.68 63,78
17 46 446210 KOELMANN Lotte 2005 BSV Uniùn da sport Tumpriv 46.15 4.03 69,85
18 38 463827 LUTERNAUER Sara 2005 BSV Arosa 46.32 4.20 72,79
19 37 452443 BIRCHER Florine 2006 OSSV Gams 46.69 4.57 79,20
20 40 457257 PFIFFNER Leandra 2005 SSW Vermol 46.95 4.83 83,71
21 39 499190 GANSNER Andrina 2006 BSV Sassauna-Fanas 47.18 5.06 87,70
22 43 450372 KALBERER Mia 2006 SSW Flumserberg 47.36 5.24 90,82
23 49 486089 BüHLMANN Noemi 2005 BSV Arosa 47.75 5.63 97,58
24 44 477361 LANG Anna Lena 2006 BSV Heinzenberg 48.04 5.92 102,60
25 41 445435 VETSCH Ladina 2005 OSSV SSC Toggenburg 48.11 5.99 103,82
26 50 463262 MICHAEL Dana 2005 BSV Uniùn da sport Tumpriv 48.15 6.03 104,51
27 45 475452 BATTAGLIA Nina Luana 2006 BSV Beverin 48.51 6.39 110,75
28 48 496352 VANDERHAGEN Sophie 2005 BSV Lenzerheide-Valbella 48.84 6.72 116,47
29 42 800185 BECK Lili 2006 LSV Schaan 49.09 6.97 120,80
30 53 496343 HARTMANN Noe 2006 BSV Lenzerheide-Valbella 49.34 7.22 125,13
31 47 458169 STADLER Gianna 2005 BSV Beverin 49.60 7.48 129,64
32 54 457718 LANICCA Lara 2005 BSV Beverin 49.98 7.86 136,23
33 55 461437 NOVAK Lya 2005 BSV Beverin 51.75 9.63 166,90
34 51 463370 BAU Amelie 2006 BSV Parpan 51.78 9.66 167,42
35 52 490840 SPöRRI Antonia 2006 BSV Beverin 52.44 10.32 178,86
36 56 458334 NAY Selina 2006 BSV Parpan 53.27 11.15 193,25
37 57 507628 KULAK Belemir 2006 BSV Parpan 53.49 11.37 197,06
38 58 490825 BUCHLI Nina 2006 BSV Beverin 53.73 11.61 201,22
39 61 503020 SPRENGER Tarja 2006 BSV Savognin 55.59 13.47 233,45
40 63 506064 HERZOG Selina 2006 BSV Beverin 56.54 14.42 249,92
41 62 490824 BERNHARD Mia 2006 BSV Beverin 56.95 14.83 257,03
42 64 497063 DIEM Nina 2006 BSV Uniùn da sport Tumpriv 1:03.31 21.19 367,25

  MU16  
1 67 457679 JäGER Tamara 2004 BSV Avers 42.90 13,52
2 79 461102 DöRIG Sarina 2004 OSSV Trainingsgemeinschaft Appenzel 43.22 0.32 19,06
3 71 463750 PLEISCH Nadia 2003 BSV Glaris Rinerhorn 43.65 0.75 26,52
4 74 449053 BLEEKER Mara 2003 BSV Glaris Rinerhorn 43.67 0.77 26,86
5 75 448551 PAGOTTO Lia 2004 BSV Lenzerheide-Valbella 43.71 0.81 27,56
6 81 458809 DOSCH Anna Madlaina 2004 BSV Rätia Chur 43.77 0.87 28,60
7 73 479081 SCHMID Yasemine 2004 ZSSV Stans 43.85 0.95 29,98
8 70 444283 BUNTE Alessandra 2004 BSV Lenzerheide-Valbella 45.90 3.00 65,51
9 78 439357 FLURY Joelle 2003 BSV Rätia Chur 45.94 3.04 66,21
10 72 450806 ASCHMANN Sandrina 2004 BSV Parpan 46.52 3.62 76,26
11 69 428861 NIEDERBERGER Salome 2003 BSV Lenzerheide-Valbella 46.95 4.05 83,71
12 85 461150 DOMENIG Bianca 2003 BSV Rätia Chur 47.87 4.97 99,66
13 82 453286 THOMA Yana 2004 BSV Beverin 48.47 5.57 110,05
14 84 428634 LOCATELLI Giulia 2004 BSV Uniùn da sport Tumpriv 49.13 6.23 121,49
15 86 450468 SANTMANN Daria 2004 BSV Lenzerheide-Valbella 49.17 6.27 122,19
16 76 451400 MEISSER Andrina 2004 BSV Davos 49.42 6.52 126,52
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17 83 461417 BüHLER Nadia 2004 BSV Beverin 49.78 6.88 132,76

  KU12  
1 93 487850 BRIGGER Gian 2007 BSV Parpan 50.29 71,04
2 101 472376 BISLIN Noel 2007 SSW Sardona Pfäfers 51.17 0.88 85,06
3 103 490830 CALUORI Lauro 2007 BSV Beverin 53.18 2.89 117,07
4 97 470986 STADLER Laurin 2007 BSV Beverin 53.42 3.13 120,90
5 91 486272 AMMANN Luca 2007 BSV Glaris Rinerhorn 53.55 3.26 122,97
6 90 493943 BäR Ghislain 2007 ZSV Richterswil-Samstagern 53.59 3.30 123,60
7 98 472096 TOSCANO Sebastiano 2007 BSV San Bernardino BSV 53.80 3.51 126,95
8 94 520394 MüLLER Enea 2007 BSV Lenzerheide-Valbella 53.94 3.65 129,18
9 109 493973 MAAG Yves 2007 BSV Rätia Chur 54.14 3.85 132,37
10 100 449782 MANSER Ramon Leandro 2007 ZSV Feusisberg 54.50 4.21 138,10
11 104 483314 LEHMANN Leandro 2007 BSV Glaris Rinerhorn 54.53 4.24 138,58
12 102 487269 MARTI Laurin 2007 SSW Elm 54.80 4.51 142,88
13 92 469116 TSCHIRKY Joel 2007 SSW Vermol 54.87 4.58 143,99
14 99 469118 PFIFFNER Orlando 2007 SSW Vermol 55.82 5.53 159,13
15 96 472367 PFäNDLER Yannick 2007 BSV Arosa 55.83 5.54 159,28
16 95 487851 SCHULTHESS Giosuè Noël 2007 BSV Parpan 55.87 5.58 159,92
17 105 498974 BRUNOLD Christian 2007 BSV Arosa 56.19 5.90 165,02
18 108 483708 KUNZE Aaron 2007 BSV Rätia Chur 56.42 6.13 168,68
19 106 497066 SANTSCHI Michele 2007 BSV Uniùn da sport Tumpriv 56.72 6.43 173,46
20 115 463065 MARUGG Lars 2007 BSV Rätia Chur 56.97 6.68 177,44
21 112 496671 LIESCH Amir Jakob 2007 BSV Parpan 57.21 6.92 181,27
22 113 486127 BAERLOCHER Niklas 2007 BSV Savognin 57.52 7.23 186,20
23 114 486205 CAVELTI Ciril 2007 BSV Savognin 58.10 7.81 195,44
24 107 460815 MüLLER Caspar 2007 ZSV Feusisberg 1:00.93 10.64 240,52
25 110 490831 CAPREZ Lukas 2007 BSV Beverin 1:01.31 11.02 246,57
26 111 507629 KULAK Baray 2007 BSV Parpan 1:01.61 11.32 251,35
27 116 519646 DANUSER Jann 2007 BSV Heinzenberg 1:04.50 14.21 297,38
28 118 496672 CIRQUEIRA BABLOK Jan 2007 BSV Rätia Chur 1:09.24 18.95 372,88

  KU14  
1 125 445281 ZURFLUH Robin 2005 ZSSV Attinghausen 47.20 21,82
2 121 456786 GADMER Fabian 2005 BSV Davos 47.36 0.16 24,37
3 144 469575 SUTER David 2006 ZSSV Unterägeri 48.03 0.83 35,04
4 133 444278 BUNTE Andri 2005 BSV Lenzerheide-Valbella 48.33 1.13 39,82
5 129 461811 VON SCHULTHESS Alon 2005 ZSV Hausen am Albis 48.55 1.35 43,33
6 124 463264 HäUSERMANN Andri 2005 BSV Uniùn da sport Tumpriv 48.77 1.57 46,83
7 136 476818 HäUSERMANN Yanis 2006 BSV Parpan 48.82 1.62 47,63
8 126 445313 MANSER Sandro Manuel 2005 ZSV Feusisberg 48.98 1.78 50,17
9 135 455447 COLA Timo 2006 BSV Lenzerheide-Valbella 49.03 1.83 50,97
10 143 497064 HOSIG Dario 2005 BSV Uniùn da sport Tumpriv 49.04 1.84 51,13
10 139 457991 RUSSENBERGER Kai 2005 BSV Lenzerheide-Valbella 49.04 1.84 51,13
12 134 462588 MEIER David 2006 ZSSV Unterägeri 49.14 1.94 52,72
13 127 476777 HERTNER Nik 2005 BSV Pany 49.43 2.23 57,34
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

14 130 446229 LANDOLT Dominik 2005 SSW Elm 49.44 2.24 57,50
15 122 475551 HELDSTAB Jan 2006 BSV Klosters 49.53 2.33 58,94
16 152 496346 PARPAN Nando 2006 BSV Lenzerheide-Valbella 49.78 2.58 62,92
17 123 458614 ZüGER Finn 2006 BSV Parpan 49.79 2.59 63,08
18 132 449784 OBERLIN Nils 2006 ZSV Feusisberg 49.95 2.75 65,63
19 138 469594 BOSSHART Lino 2005 ZSV Richterswil-Samstagern 50.19 2.99 69,45
20 146 449067 MEISSER Rico 2005 BSV Glaris Rinerhorn 50.21 3.01 69,77
21 145 453283 PLAZ Giamin 2006 BSV Savognin 50.66 3.46 76,93
22 140 477379 CHRISTOFFEL Andrin 2005 BSV Glaris Rinerhorn 50.75 3.55 78,37
23 128 475466 VON PLANTA Gian Andri 2005 BSV Beverin 50.88 3.68 80,44
24 137 484984 FLEISCHER Tim 2005 SSW Flumserberg 51.00 3.80 82,35
25 154 483157 STREULE Marco 2005 BSV Uniùn da sport Tumpriv 51.12 3.92 84,26
26 158 483630 DECURTINS Gian 2005 BSV Savognin 51.57 4.37 91,43
27 131 419060 GRIESENHOFER Nicolo 2006 FSSI GS Monte Generoso 51.96 4.76 97,64
28 161 475451 BATTAGLIA Livio 2006 BSV Beverin 52.58 5.38 107,52
29 153 458467 GOBET Loic 2005 BSV Parpan 52.60 5.40 107,84
30 142 449391 FäSSLER Flavio 2006 SSW Elm 52.74 5.54 110,07
31 149 485940 RUBLI Oliver 2006 SSW SSC Walensee 52.87 5.67 112,14
32 148 462643 STRUGER Jonas 2005 SSW Pizol Wangs-Sargans 53.09 5.89 115,64
33 155 481219 CENSI Denis 2006 BSV Rätia Chur 53.12 5.92 116,12
34 150 495937 ACCOLA Kristian 2005 BSV Davos 53.39 6.19 120,42
35 147 457801 THOMA Andrin 2006 BSV Beverin 53.46 6.26 121,53
36 159 458620 FREUNDT Mika 2006 BSV Lenzerheide-Valbella 53.84 6.64 127,59
37 167 503081 FRöSCH Nicolas 2005 BSV Savognin 54.01 6.81 130,29
38 156 483244 STAUBLI Fynn 2006 BSV Parpan 54.19 6.99 133,16
39 157 485282 CAPREZ Linus 2005 BSV Beverin 55.09 7.89 147,50
40 163 496340 FIERZ Cyrill 2006 BSV Lenzerheide-Valbella 55.72 8.52 157,53
41 165 485400 DICKOW Michael 2006 ZSV Richterswil-Samstagern 55.87 8.67 159,92
42 160 496660 ELSENER Lars 2006 ZSV Richterswil-Samstagern 56.00 8.80 161,99
43 166 488587 LEHMANN Micha 2005 BSV Hochwang 56.48 9.28 169,64
44 164 453282 ARDüSER Flurin 2006 BSV Beverin 57.75 10.55 189,87

  KU16  
1 174 468937 BERNEY Benjamin 2004 BSV Parpan 45.83 0,00
2 173 429157 HIRSCH Alec 2004 BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 46.20 0.37 5,89
3 175 436104 GADMER Joel 2003 BSV Davos 46.62 0.79 12,58
4 170 428300 RüEDI Leandro 2003 BSV Beverin 47.21 1.38 21,98
5 177 417856 BIRCHER Nicolas 2004 OSSV Gams 47.27 1.44 22,94
6 187 444285 SEGLIAS Fabian 2004 BSV Beverin 47.74 1.91 30,42
7 176 444472 CALUORI Matteo 2004 BSV Beverin 47.92 2.09 33,29
8 171 419323 HEINIMANN Marc 2003 BSV Parpan 48.14 2.31 36,79
9 188 481507 SCHULER Nico 2004 ZSSV Gotthard-Andermatt 48.40 2.57 40,94
10 183 419564 TRINKLER Fadri 2004 BSV Beverin 48.44 2.61 41,57
11 172 434825 WEIBEL Sven 2003 BSV Glaris Rinerhorn 48.46 2.63 41,89
12 193 486245 FIERZ Yann 2004 BSV Lenzerheide-Valbella 48.65 2.82 44,92
13 182 443096 LANICCA Laurin 2003 BSV Beverin 48.96 3.13 49,86
14 178 494544 BIZZOZERO Michele 2004 BSV Parpan 49.20 3.37 53,68
15 189 434803 LEHMANN Jannis 2004 BSV Glaris Rinerhorn 49.40 3.57 56,86
16 180 800181 BECK Janosch 2004 LSV Schaan 50.32 4.49 71,52
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

17 191 426249 KUMMER Andri 2003 BSV Parpan 50.53 4.70 74,86
18 195 461430 SPöRRI Moritz 2004 BSV Beverin 50.71 4.88 77,73
19 186 448921 TREPP Mauro 2004 BSV Uniùn da sport Tumpriv 50.89 5.06 80,60
20 179 365140 BRICCOLA Giona 2004 FSSI GS Monte Generoso 51.03 5.20 82,83
21 196 474614 ROELANTS DU VIVIER Maxime 2004 BSV Lenzerheide-Valbella 51.09 5.26 83,78
22 190 450296 SCHäR Cyrill 2004 ZSV Hausen am Albis 52.86 7.03 111,98
23 197 450808 MACCHI Luca Matteo 2004 BSV Parpan 53.03 7.20 114,68
24 198 451190 TEMPINI Nardo 2004 BSV Parpan 53.54 7.71 122,81
25 199 474607 WYSS Cedric 2004 BSV Lenzerheide-Valbella 53.57 7.74 123,29
26 201 502317 KELLER Brice 2004 BSV Savognin 54.82 8.99 143,20
27 200 448736 PARAVICINI Jachen 2003 BSV Beverin 56.59 10.76 171,39

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (14)
14 481953 BOSSHART Nila 2007 ZSV Richterswil-Samstagern
34 444420 WINKLER Kim Nina 2005 BSV Davos
59 476817 HARTMANN Naomi 2005 BSV Rätia Chur
60 525690 BURGER Melanie 2006 BSV Savognin
68 460816 LEHMANN Nina 2004 ZSV Feusisberg
77 436153 WINKLER Lisa 2003 BSV Davos
117 490837 MARUGG Nico 2007 BSV Beverin
151 472628 HARDEGGER Nevio 2006 SSW Graue Hörner Mels
168 498694 JäGER Dario 2006 BSV Hochwang
181 365535 FäSSLER Florian 2004 SSW Elm
184 434971 GASSNER Jason 2003 LSV Triesenberg
185 429768 FEISS Simon 2004 ZSSV Hochstuckli Sattel
202 489736 KUNZ Henri 2004 BSV Lenzerheide-Valbella
203 494680 WALTI Patrick 2004 BSV Lenzerheide-Valbella

Nicht im Ziel (3)
80 449447 JUON Sina 2004 BSV Uniùn da sport Tumpriv
141 450486 BARACCHI Nicola 2006 BSV Grüsch-Danusa
194 448555 RIESCO Manrico 2004 BSV Lenzerheide-Valbella

Disqualifizierte (2)
162 461112 VERAGUTH Silvan 2005 BSV Parpan Tor 4
192 467156 RUBLI Noel 2004 SSW SSC Walensee Tor 20
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Mirco Michler Tel: +41 79 37 13 848Mirco Michler Tel: +41 79 37 13 848Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29

24.03.2019  /  Proschirie (BSV)  /  SSC Rätia 1508  /  24.03.2019 um 14.10 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 174 468937 BERNEY Benjamin 2004 BSV Parpan 93,37 93,37
2 173 429157 HIRSCH Alec 2004 BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 76,17 76,17
3 175 436104 GADMER Joel 2003 BSV Davos 66,58 -
4 125 445281 ZURFLUH Robin 2005 ZSSV Attinghausen 105,45 105,45
5 170 428300 RüEDI Leandro 2003 BSV Beverin 67,43 67,43
6 177 417856 BIRCHER Nicolas 2004 OSSV Gams 85,04 85,04
7 121 456786 GADMER Fabian 2005 BSV Davos 99,75 99,75
8 187 444285 SEGLIAS Fabian 2004 BSV Beverin 116,12 116,12
9 176 444472 CALUORI Matteo 2004 BSV Beverin 91,67 91,67
10 144 469575 SUTER David 2006 ZSSV Unterägeri 129,06 -

  

TOTAL
Gesamtpunkte 735,00

/ 10
Auferlegte Zuschlag 73,50

  

Technischer Delegierter
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 21 443252 BRUNNER Nina 2005 BSV Parpan 75,53 -
2 20 462604 MEIER Anja 2005 ZSSV Unterägeri 82,90 -
3 30 444808 SCHWENDELER Adina 2005 ZSSV Stoos 81,55 81,55
4 23 485132 ITEN Emma 2005 ZSSV Unterägeri 82,08 82,08
5 67 457679 JäGER Tamara 2004 BSV Avers 76,02 76,02

  

TOTAL
Gesamtpunkte 239,65

/ 3.75
Auferlegte Zuschlag 63,91
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